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l) czynnQSCl pldwne . dot)'czące znaków towarowych. 
dokonane po tej dacie, 

~) określone w. _art. 28 skutki ni1!!używańia znaku lo­
warowego. 

Art. 61. Postępowanie wszczęte przed dni~m wejścil!l 
w życie niniejszej ustawy toczy się według przepisów 
te; ustawy. 
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Art. 62. Traci moc ustawa z dnia ,28. marca 1963 r. 
o znakach .tówarowyc.h (Dz. U. Nr 14, poz. ·73). 

- Ad. 63. Ustawa wchodzi w życ-ie zdnierrl lipca 
1985 r. 

Przewodniczący Rady Państwa: H.Jabłoński 
Sekretarz Rady Państwa: J.Szynlcnek 

~OZPORZĄDZENiE RADY MINISTRÓW 

z . dnia 21 stycznia 1985 r. 

lmleniające rozporządzenie w sprawIe ulg w podatku docbodowym,. 

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. 
o opodatkowaniu jednostek gospodarki uspołecznionej 

(Dz.U. ·z 1984 r. Nr 1'6, poz. tS)' zarządza się, co na­
nępuje: 

§ 1. W rozporządzeniu R~dy Ministr6w z dnIa 
27 grudnia 1983 r. w sprawie ulg w . podatku dochodowym 
(Dz. U. 'Nr 75. poz, 331 i t: 1984 r. N.r 23, poz. HO) wprg;: 
;wadza się następująeezmiany: . 

l) w §2: 

a) WU$t. 1 w pkt 7 skreśla się wyrazy: .,do krajÓW. 
których ' listę ustali Minister HciRdluZagranlcz­
negó". 

b) w ust. 2 po wyrazach: "w celu ochronyśrodo- , 
wiska" Jlodaje si~ wyrazy: "i zwiększenia el"a-
portu". 

c) w ust. 3 w pkt 1 skreśla .się wyrazy: "i 7", 

d) doda iesię ust. 5 w ,brzmieniu: 

,,5. , Wysokość ulg, o którychmow;a w ust. 
pkt 7, określi MinislerFinansów,"1 

2) w § 7w ust. 1 kropk,ę na końcu zdania zastępuje 
się przecinkiem . i dodaje. się -wyrazy: "natomiast ~ 
razie stosow.anla cep. umownych ulga . ,wynOSi 4°/0 od 
Wartości. sprzecJ.aty wymoow oznaczonyc.h państwo­
wym znakiem jakości "Q" i 2°1. od wartościspru­
dazy wyrobów <lznaczonych państwowym ' znakiem 
jakoścj .. In. po potrąceniu n aleineg o od tej sprze· 
daży podatku oorotow~."1 

3) w§ 8: 

aj w usL 2 dodaje :się- 'Pll l( w bmni-eniu~ 

,,4) 2Q/o \\~.a~ ~4t'sportu 'Ił ceł\eCb trattsakcyj­
nych dla : tow.aróweeDttalniebt"tańsowaayc.łł 
(poza . hil~n50au:ri · zatwier(hcnymiplzez Rad,ę' 
MinilrtrówJ,któryćn listę ust:all Minl;słer 
Gospodarki Mat.<>rialowejw pa.rQZumi~u 'z · 

. r,.'linistrem H.ctndhlLagraJ1ic1alego.ulgapr.zy.­
shgujeta .~spqrtdo ltra]6w, któTych list~ 
ustali ' Minister Handlu 'laQ:fanicznegu.", \ ., 

bl w ust. 3: 
-w pkt Itawkę ,,30%" zastępuje się stawkłl 

,,350/e" , 

-- w pkt 2 stawkę .. 20°/." zastępuje się stawkIł 
,,15ł/.", 

4) w ł 9: 

aj w 'Ust. 2 litawkę "f!l/." 'Zastępuje się stawxłl 
"l()fJJo", a stawkę ,,6°/," zastępuje się stawkCl 
• .3'1.", 

b) dodaje sIę ust. 4 w brzmieniu: 

,,4. ,utgi. o kt6rej mowa w .ust. 1-3, udziela się 
pod waJ'UllJdern przeznaczenia co najmniej 
25'/0 kwoty wyłączonej z podstawy opodatko­
wania na inwe$tycje r.wiązane z usługami 
bytowymi." i 

5) w ł 18: 

a) dotychczasową treść oznacza się jako ust. l, 

b) dodaje się ust. :2 w brzmieniu: 

,,2. Ulgi, o której mowa ' w ust. 1, nie stosuje się 
w razie powiększenia lunduszll udzialowego 
bezpośrednio z innych odpisów z nadwyżki 
bilansowej niż oprO(:entowanie udziałów 

Ćllonkowskich/', 

6) w § 19 dodaje się ust. 3 w. brzmieniu: , 
,,3. Właściwy organ podatłtowy wydaje decyzję 

o cofnięciu ulg w podatku dochOdowym. WYłUłe­
łliomycb w § 14-16.. jeżeli środki pochpdzącez 
tych ulg będt tw()rzo"e \~ ' nich fundusze zostan'l . 
wykorzystane łrle7.!JOOt1ie i obowiązującymi prze­
pisami;ulgi pod~egają cofnięciu za te lat-a,w 
k\ótychslw.ie!lhono nit>wlasdwe wykaizy~ame 

. &roditów:' 

§ 21łozporzf.ldzeni~ wchpdziw ' iy~.iez dnią.m Qgł.o­
peoia 1 m,azastosowanie do ulg w ppda t~u . dochod owym 
2'.8 oues Qddnt«l sty:an:ta 1~5 .l. 

·Prez;es1l....:ty Mini~t('6w: w .l.l. ł-lessner , 




